Директору
								МБОУ СОШ № 36 г. Шахты, Ростовской обл.
								Н.Г. Зиберовой
								от  ______________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                       (ФИО полностью)
								адрес регистрации: ___________________
								__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                                                                             (ФИО полностью)
_________________, проживающего по адресу___________________________________________________
(число, месяц, год   рождения)
ученика   __________ класса в лагерь, организованном МБОУ СОШ № 36 г. Шахты, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием)  с  ___.___.2024 по  ___. ___. 2024г.
  Дата ________2024г.                                                                                   Подпись _____________________

[bookmark: _GoBack]